
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag

637 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635
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S2/S8 von Wittenberg

S2/S8 von Bitterfeld

Linie 331 von Söllichau

Schnittstelle Linien 330, 331, 334, 335

kommt als Linie 307 von GHC, Gutenbergplatz

Gräfenhainichen, Bf. (1)

Gräfenhainichen, Bahnhofstraße

Gräfenhainichen, Gutenbergplatz

Gräfenhainichen, Abzweig Ferropolis

Jüdenberg

Müchauer Mühle

Oranienbaum, Behelfsheim

Oranienbaum, Bbf. (1)

Linie 307 von Gräfenhainichen

Linie 307 von Horstdorf

Oranienbaum, Bbf. (1)

Oranienbaum, Krähenberg

Oranienbaum, Dessora-Park (Füngers)

Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch)

Oranienbaum, Biosphärenreservat

Mildensee, Strandbad Adria/B 107

Mildensee, Kaufland Ost

Mildensee, Am Scholitzer Acker

Mildensee, Sollnitzer Allee

Dessau, Rehsumpf

Dessau, Brücke des Friedens

Dessau, Museum Nord

Dessau, Bauhausmuseum

Dessau, F.-v.-Schill-Str.

Dessau, Albrechtsplatz

Dessau, Wörlitzer Platz

Dessau, Hbf. (C)
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310 Gräfenhainichen - Oranienbaum - Dessau

gültig vom 01.06.2024 bis 02.06.2024

rP

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen D : nicht am 24. und 31.12.  

 X : Auf der Umleitungsstrecke über Zschornewitz und Möhlau bei
Bedarf mit Halt an allen Unterwegshaltestellen

t : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App
mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)

FF : Festivalverkehr: FULL FORCE nur am 26.06.24  

 SP : Festivalverkehr: SPLASH nur am 07.07.2024 ML : Festivalverkehr: MELT nur am 14.07.2024 H : Festivalverkehr: HIVE nur am 09.06.2024  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

737 701 703 705 757 707 739 709 741 759 711 743 713 745 761 715 747 717 749 763 719 721 765 723 725 767 727 729 731 733 735
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S2/S8 von Wittenberg

S2/S8 von Bitterfeld

Linie 331 von Söllichau

Schnittstelle Linien 330, 331, 334, 335

kommt als Linie 307 von GHC, Gutenbergplatz

Gräfenhainichen, Bf. (1)

Gräfenhainichen, Bahnhofstraße

Gräfenhainichen, Gutenbergplatz

Gräfenhainichen, Abzweig Ferropolis

Jüdenberg

Müchauer Mühle

Oranienbaum, Behelfsheim

Oranienbaum, Bbf. (1)

Linie 307 von Gräfenhainichen

Linie 307 von Horstdorf

Oranienbaum, Bbf. (1)

Oranienbaum, Krähenberg

Oranienbaum, Dessora-Park (Füngers)

Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch)

Oranienbaum, Biosphärenreservat

Mildensee, Strandbad Adria/B 107

Mildensee, Kaufland Ost

Mildensee, Am Scholitzer Acker

Mildensee, Sollnitzer Allee

Dessau, Rehsumpf

Dessau, Brücke des Friedens

Dessau, Museum Nord

Dessau, Bauhausmuseum

Dessau, F.-v.-Schill-Str.

Dessau, Albrechtsplatz

Dessau, Wörlitzer Platz
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310 Gräfenhainichen - Oranienbaum - Dessau

gültig vom 01.06.2024 bis 02.06.2024

rP

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen D : nicht am 24. und 31.12.  

 X : Auf der Umleitungsstrecke über Zschornewitz und Möhlau bei
Bedarf mit Halt an allen Unterwegshaltestellen

t : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App
mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)

FF : Festivalverkehr: FULL FORCE nur am 26.06.24  

 SP : Festivalverkehr: SPLASH nur am 07.07.2024 ML : Festivalverkehr: MELT nur am 14.07.2024 H : Festivalverkehr: HIVE nur am 09.06.2024  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag

602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 636 640

t t t t t t t t D t D t D t D t

80

10

11

Linie 471 von Aken

Dessau, Hbf. (C)

Dessau, Albrechtsplatz

Dessau, F.-v.-Schill-Str.

Dessau, Bauhausmuseum

Dessau, Georgenkirche

Dessau, Brücke des Friedens

Dessau, Rehsumpf

Mildensee, Kaufland Ost

Mildensee, Am Scholitzer Acker

Mildensee, Sollnitzer Allee

Mildensee, Sollnitzer Allee

Mildensee, Strandbad Adria/B 107

Oranienbaum, Biosphärenreservat

Oranienbaum, Dessora-Park (Füngers)

Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch)

Oranienbaum, Krähenberg

Oranienbaum, Bbf. (2)

Oranienbaum, Bbf. (2)

Oranienbaum, Behelfsheim

Müchauer Mühle

Jüdenberg

Gräfenhainichen, Abzweig Ferropolis

Gräfenhainichen, Gutenbergplatz

Gräfenhainichen, Hainmühlenweg (3)

Gräfenhainichen, Bahnhofstraße

Gräfenhainichen, Bf. (1)

S2/S8 nach Wittenberg

S2/S8 nach Halle/Leipzig

Schnittstelle Linien 330, 331, 334, 335

ab

an

ab

an

ab

an

4:32

4:35

4:36

4:37

4:39

4:41

4:43

4:47

4:48

4:49

4:52

4:54

4:56

4:57

5:00

5:02

5:02

5:04

5:06

5:08

5:10

5:14

5:16

5:18

5:28

5:27

5:28

5:32

5:35

5:36

5:37

5:39

5:41

5:43

5:47

5:48

5:49

5:52

5:54

5:56

5:57

6:00

6:02

6:02

6:04

6:06

6:08

6:10

6:14

6:16

6:18

6:31

6:32

6:35

6:36

6:37

6:39

6:41

6:43

6:47

6:48

6:49

6:52

6:54

6:56

6:57

7:00

7:02

7:02

7:04

7:06

7:08

7:10

7:14

7:16

7:18

7:28

7:27

7:28

7:32

7:35

7:36

7:37

7:39

7:41

7:43

7:47

7:48

7:49

7:52

7:54

7:56

7:57

8:00

8:02

8:02

8:04

8:06

8:08

8:10

8:14

8:16

8:18

8:32

8:31

8:28

8:32

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:43

8:47

8:48

8:49

8:52

8:54

8:56

8:57

9:00

9:02

9:02

9:04

9:06

9:08

9:10

9:14

9:16

9:18

9:28

9:27

9:28

9:32

9:35

9:36

9:37

9:39

9:41

9:43

9:47

9:48

9:49

9:52

9:54

9:56

9:57

10:00

10:02

10:02

10:04

10:06

10:08

10:10

10:14

10:16

10:18

10:32

10:31

10:28

10:32

10:35

10:36

10:37

10:39

10:41

10:43

10:47

10:48

10:49

10:52

10:54

10:56

10:57

11:00

11:02

11:02

11:08

11:14

11:16

11:18

11:28

11:27

11:28

11:32

11:35

11:36

11:37

11:39

11:41

11:43

11:47

11:48

11:49

11:52

11:54

11:56

11:57

12:00

12:02

12:02

12:19

12:21

12:23

12:32

12:31

12:28

12:32

12:35

12:36

12:37

12:39

12:41

12:43

12:47

12:48

12:49

12:52

12:54

12:56

12:57

13:00

13:02

13:02

13:08

13:14

13:16

13:18

13:28

13:27

13:28

13:32

13:35

13:36

13:37

13:39

13:41

13:43

13:47

13:48

13:49

13:52

13:54

13:56

13:57

14:00

14:02

14:02

14:19

14:21

14:23

14:32

14:31

14:28

14:32

14:35

14:36

14:37

14:39

14:41

14:43

14:47

14:48

14:49

14:52

14:54

14:56

14:57

15:00

15:02

15:02

15:08

15:14

15:16

15:18

15:28

15:27

15:28

15:32

15:35

15:36

15:37

15:39

15:41

15:43

15:47

15:48

15:49

15:52

15:54

15:56

15:57

16:00

16:02

16:02

16:19

16:21

16:23

16:32

16:31

16:28

16:32

16:35

16:36

16:37

16:39

16:41

16:43

16:47

16:48

16:49

16:52

16:54

16:56

16:57

17:00

17:02

17:02

17:04

17:06

17:08

17:10

17:14

17:16

17:18

17:28

17:27

17:28

17:32

17:35

17:36

17:37

17:39

17:41

17:43

17:47

17:48

17:49

17:52

17:54

17:56

17:57

18:00

18:02

18:02

18:04

18:06

18:08

18:10

18:14

18:16

18:18

18:32

18:31

18:28

18:32

18:35

18:36

18:37

18:39

18:41

18:43

18:47

18:48

18:49

18:52

18:54

18:56

18:57

19:00

19:02

19:02

19:04

19:06

19:08

19:10

19:14

19:16

19:18

19:28

19:27

19:32

19:35

19:36

19:37

19:39

19:41

19:43

19:47

19:48

19:49

19:52

19:54

19:56

19:57

20:00

20:02

20:02

20:04

20:06

20:08

20:10

20:14

20:16

20:18

20:32

20:32

20:28

20:32

20:35

20:36

20:37

20:39

20:41

20:43

20:47

20:48

20:49

20:52

20:54

20:56

20:57

21:00

21:02

21:02

21:04

21:06

21:08

21:10

21:14

21:16

21:18

21:28

21:27

21:32

21:35

21:36

21:37

21:39

21:41

21:43

21:47

21:48

21:49

21:52

21:54

21:56

21:57

22:00

22:02

22:02

22:04

22:06

22:08

22:10

22:14

22:16

22:18

22:32

22:32

22:28

22:32

22:35

22:36

22:37

22:39

22:41

22:43

22:47

22:48

22:49

22:52

22:54

22:56

22:57

23:00

23:02

23:02

23:04

23:06

23:08

23:10

23:14

23:16

23:18

310 Dessau - Oranienbaum - Gräfenhainichen

gültig vom 01.06.2024 bis 02.06.2024

rP

Erklärungen

 C : nur an Schultagen B : nur in Schulferien D : nicht am 24. und 31.12.  

 X : Auf der Umleitungsstrecke über Zschornewitz und Möhlau bei
Bedarf mit Halt an allen Unterwegshaltestellen

t : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App
mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)

FE : Festivalverkehr Ferropolis: HIVE nur am 06. u. 07.06.2024 / FULL
FORCE nur am 20. u. 21.06.2024 / SPLASH nur am 03.
u.04.07.2024 / MELT nur am 11. u. 12.07.2024

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

702 704 706 708 710 742 712 744 714 746 716 748 718 750 720 752 722 724 726 728 730 732 734 736 740

t t t t t t X t t t X t t t X t t t t t t t
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Linie 471 von Aken

Dessau, Hbf. (C)

Dessau, Albrechtsplatz

Dessau, F.-v.-Schill-Str.

Dessau, Bauhausmuseum

Dessau, Georgenkirche

Dessau, Brücke des Friedens

Dessau, Rehsumpf

Mildensee, Kaufland Ost

Mildensee, Am Scholitzer Acker

Mildensee, Sollnitzer Allee

Mildensee, Sollnitzer Allee

Mildensee, Strandbad Adria/B 107

Oranienbaum, Biosphärenreservat

Oranienbaum, Dessora-Park (Füngers)

Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch)

Oranienbaum, Krähenberg

Oranienbaum, Bbf. (2)

Oranienbaum, Bbf. (2)

Oranienbaum, Behelfsheim

Müchauer Mühle

Jüdenberg

Gräfenhainichen, Abzweig Ferropolis

Gräfenhainichen, Gutenbergplatz

Gräfenhainichen, Hainmühlenweg (3)

Gräfenhainichen, Bahnhofstraße

Gräfenhainichen, Bf. (1)

S2/S8 nach Wittenberg

S2/S8 nach Halle/Leipzig

Schnittstelle Linien 330, 331, 334, 335

ab

an

ab

an

ab

an

4:32

4:35

4:36

4:37

4:39

4:41

4:43

4:47

4:48

4:49

4:52

4:54

4:56

4:57

5:00

5:02

5:02

5:04

5:06

5:08

5:10

5:14

5:16

5:18

5:28

5:32

5:35

5:36

5:37

5:39

5:41

5:43

5:47

5:48

5:49

5:52

5:54

5:56

5:57

6:00

6:02

6:02

6:04

6:06

6:08

6:10

6:14

6:16

6:18

6:31

6:32

6:35

6:36

6:37

6:39

6:41

6:43

6:47

6:48

6:49

6:52

6:54

6:56

6:57

7:00

7:02

7:02

7:04

7:06

7:08

7:10

7:14

7:16

7:18

7:28

7:27

7:32

7:35

7:36

7:37

7:39

7:41

7:43

7:47

7:48

7:49

7:52

7:54

7:56

7:57
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8:02

8:02

8:04

8:06

8:08

8:10

8:14

8:16

8:18

8:32

8:31

8:32

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:43

8:49

9:08

9:16

9:18

9:28

9:27

8:32

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:43

8:47

8:48

8:49

8:52

8:54

8:56

8:57

9:00

9:02

9:28

9:32

9:35

9:36

9:37

9:39

9:41

9:43

9:49

10:16

10:18

10:32

10:31

9:32

9:35

9:36

9:37

9:39

9:41

9:43

9:47

9:48

9:49

9:52

9:54

9:56

9:57

10:00

10:02

10:32

10:35

10:36

10:37

10:39

10:41

10:43

10:49

11:08

11:16

11:18

11:28

11:27

10:32

10:35

10:36

10:37

10:39

10:41

10:43

10:47

10:48

10:49

10:52

10:54

10:56

10:57

11:00

11:02

11:28

11:32

11:35

11:36

11:37

11:39

11:41

11:43

11:49

12:16

12:18

12:32

12:31

11:32

11:35

11:36

11:37

11:39

11:41

11:43

11:47

11:48

11:49

11:52

11:54

11:56

11:57

12:00

12:02

12:32

12:35

12:36

12:37

12:39

12:41

12:43

12:49

13:08

13:16

13:18

13:28

13:27

12:32

12:35

12:36

12:37

12:39

12:41

12:43

12:47

12:48

12:49

12:52

12:54

12:56

12:57

13:00

13:02

13:28

13:32

13:35

13:36

13:37

13:39

13:41

13:43

13:49

14:16

14:18

14:32

14:31

13:32

13:35

13:36

13:37

13:39

13:41

13:43

13:47

13:48

13:49

13:52

13:54

13:56

13:57

14:00

14:02

14:32

14:35

14:36

14:37

14:39

14:41

14:43

14:47

14:48

14:49

14:52

14:54

14:56

14:57

15:00

15:02

15:02

15:04

15:06

15:08

15:10

15:14

15:16

15:18

15:28

15:27

15:28

15:32

15:35

15:36

15:37

15:39

15:41

15:43

15:47

15:48

15:49

15:52

15:54

15:56

15:57

16:00

16:02

16:02

16:04

16:06

16:08

16:10

16:14

16:16

16:18

16:32

16:31

16:32

16:35

16:36

16:37

16:39

16:41

16:43

16:47

16:48

16:49

16:52

16:54

16:56

16:57

17:00

17:02

17:02

17:04

17:06

17:08

17:10

17:14

17:16

17:18

17:28

17:27

17:28

17:32

17:35

17:36

17:37

17:39

17:41

17:43

17:47

17:48

17:49

17:52

17:54

17:56

17:57

18:00

18:02

18:02

18:04

18:06

18:08

18:10

18:14

18:16

18:18

18:32

18:31

18:32

18:35

18:36

18:37

18:39

18:41

18:43

18:47

18:48

18:49

18:52

18:54

18:56

18:57

19:00

19:02

19:02

19:04

19:06

19:08

19:10

19:14

19:16

19:18

19:28

19:27

19:28

19:32

19:35

19:36

19:37

19:39

19:41

19:43

19:47

19:48

19:49

19:52

19:54

19:56

19:57

20:00

20:02

20:02

20:04

20:06

20:08

20:10

20:14

20:16

20:18

20:32

20:32

20:32

20:35

20:36

20:37

20:39

20:41

20:43

20:47

20:48

20:49

20:52

20:54

20:56

20:57

21:00

21:02

21:02

21:04

21:06

21:08

21:10

21:14

21:16

21:18

21:28

21:27

21:28

21:32

21:35

21:36

21:37

21:39

21:41

21:43

21:47

21:48

21:49

21:52

21:54

21:56

21:57

22:00

22:02

22:02

22:04

22:06

22:08

22:10

22:14

22:16

22:18

22:32

22:32

22:32

22:35

22:36

22:37

22:39

22:41

22:43

22:47

22:48

22:49

22:52

22:54

22:56

22:57

23:00

23:02

23:02

23:04

23:06

23:08

23:10

23:14

23:16

23:18

310 Dessau - Oranienbaum - Gräfenhainichen

gültig vom 01.06.2024 bis 02.06.2024

rP

Erklärungen

 C : nur an Schultagen B : nur in Schulferien D : nicht am 24. und 31.12.  

 X : Auf der Umleitungsstrecke über Zschornewitz und Möhlau bei
Bedarf mit Halt an allen Unterwegshaltestellen

t : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App
mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)

FE : Festivalverkehr Ferropolis: HIVE nur am 06. u. 07.06.2024 / FULL
FORCE nur am 20. u. 21.06.2024 / SPLASH nur am 03.
u.04.07.2024 / MELT nur am 11. u. 12.07.2024

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


